
Accademia Scacchi Milano         CIG U16                          Milano 14/12/2014             

Elenco Giocatori

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIG U16]

n. Giocatore ct ELO K FIDE Città Pr. Circolo Circ.FSI Scuola Sex D.Nascita F Codice

1 Lacambra Gem Elijah Xerxe 3N 759  45 0   MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 11/01/05 P 20173 

2 Pozzari Simone           NC 709  45 0                MI A.S.D.IL CASTELLETTO 9130  M 05/10/06 P 21389 

3 Castellucci Emiliano     NC 705  45 0   MI ASD Scuola Scacchi Cormano 9126  M 30/10/03 G 20661 

4 Brusadelli Alberto       NC 643  45 0   NERVIANO     MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 17/09/01 C 20707 

5 Corte Rappis Lorenzo     NC 631  45 0   MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 17/08/03 G 18550 

6 Barone Domenicantonio    NC 609  45 0                MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 10/07/02 C 20120 

7 Seva Alessio             NC 554  45 0   CORMANO      MI ASD Scuola Scacchi Cormano 9126  M 10/07/04 G 20663 

8 Clerici Diego            NC 540  45     CO A.D. SCACCHI 'CITTA' DI COMO' 9114  M 18/12/02 C 18942 

9 De Chiara Marta          NC 539  45 0   ALBAIRATE    MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  F 09/01/01 C 19029 

10 Fracassi Roberta         NC 490  45 0   MAGENTA      MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  F 06/05/00 A 19026 

11 Brusadelli Andrea        NC 466  45 0   NERVIANO     MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 20/10/06 P 20708 

12 Pusterla Andrea          NC 411  45 0   ABBIATEGRASSO MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 30/04/01 C 18560 

13 Remedi Valentino         NC 405  45 0   MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 11/04/06 P 19942 

14 Castellucci Leonardo     NC 401  45 0   MI ASD Scuola Scacchi Cormano 9126  M 25/05/05 P 20669 

15 Leoncini Filippo         NC 366  45 0   MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 01/08/03 G 20748 

16 Fossati Andrea           NC 310  45 0   MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 11/10/06 P 19244 

17 Cotugno Matteo           NC 241  45 0   MI A.S.D. SCACCHISTICA BASSA MILANESE 9135  M 27/08/04 G 20472 

18 Monacelli Ludovico       NC -909 45 0   MI A.S.D.IL CASTELLETTO 9130  M 01/01/04 G 21473 

19 Conti Daniele            NC -1   45 0   PAVIA        PV ASD Accademia Scacchi Milano 9116  M 26/11/04 G 2009  

20 Zz - Forfait             ** 0    ** ------------  
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Accademia Scacchi Milano         CIG U16                          Milano 14/12/2014             

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIG U16]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Pozzari Simone           NC 709  M 06 P              MI A.s.d.il Castelletto 5 13 2 5 +95  992 

2 1 Lacambra Gem Elijah Xerxe 3N 759  M 05 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 14 2 4 +18  803 

3 18 Monacelli Ludovico       NC 909* M 04 G MI A.s.d.il Castelletto 4 14 1,5 4 +5   909 

4 8 Clerici Diego            NC 540  M 02 C CO A.d. Scacchi 'citta' Di Como' 4 10,5 1,5 4 +63  752 

5 11 Brusadelli Andrea        NC 466  M 06 P NERVIANO     MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14 1,5 3 +50  637 

6 5 Corte Rappis Lorenzo     NC 631  M 03 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14 0,5 3 -4   558 

7 4 Brusadelli Alberto       NC 643  M 01 C NERVIANO     MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12 1,5 3  0   632 

8 10 Fracassi Roberta         NC 490  F 00 A MAGENTA      MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11,5 0,5 3  0   461 

9 14 Castellucci Leonardo     NC 401  M 05 P MI Asd Scuola Scacchi Cormano 3 8 1,5 3 +54  582 

10 3 Castellucci Emiliano     NC 705  M 03 G MI Asd Scuola Scacchi Cormano 2 14 2 2 -58  509 

11 15 Leoncini Filippo         NC 366  M 03 G MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12,5 1 2 -4   355 

12 17 Cotugno Matteo           NC 241  M 04 G MI A.s.d. Scacchistica Bassa Milanese 2 11,5 2 2 +9   304 

13 7 Seva Alessio             NC 554  M 04 G CORMANO      MI Asd Scuola Scacchi Cormano 2 11,5 1,5 2 -45  391 

14 9 De Chiara Marta          NC 539  F 01 C ALBAIRATE    MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11,5 0,5 2 -63  236 

15 12 Pusterla Andrea          NC 411  M 01 C ABBIATEGRASSO MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 11 1 2 +45  580 

16 16 Fossati Andrea           NC 310  M 06 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 10,5 1 2  0   315 

17 13 Remedi Valentino         NC 405  M 06 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1 2 -4   397 

18 19 Conti Daniele            NC 1* M 04 G PAVIA        PV Asd Accademia Scacchi Milano 1 10 1 1 -4   216 

19 6 Barone Domenicantonio    NC 609  M 02 C              MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 0,5 1 -139 59  

20 20 Zz - Forfait             ** 0    ** ------------ 0 6 0,5 0 R
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Accademia Scacchi Milano         CIG U16                          Milano 14/12/2014             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIG U16]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Lacambra Gem Elijah Xerxe 3N 759  MI 010n1 008b1 018n0 012b1 011b1  4  2° +18  

2 Pozzari Simone           NC 709  MI 004b1 007n1 005b1 011n1 018b1  5  1° +95  

3 Castellucci Emiliano     NC 705  MI 012n1 018b0 014n1 008b0 004n0  2  10° -58  

4 Brusadelli Alberto       NC 643  MI 002n0 015n1 011b0 007n1 003b1  3  7°  0   

5 Corte Rappis Lorenzo     NC 631  MI 014n1 019b1 002n0 018b0 012n1  3  6° -4   

6 Barone Domenicantonio    NC 609  MI 015b0 012b0 019n1 016n0 013b0  1  19° -139 

7 Seva Alessio             NC 554  MI 016n1 002b0 012n0 004b0 017n1  2  13° -45  

8 Clerici Diego            NC 540  CO 017b1 001n0 015b1 003n1 010b1  4  4° +63  

9 De Chiara Marta          NC 539  MI 018n0 014b0 013b0 020b1F 019n1  2  14° -63  

10 Fracassi Roberta         NC 490  MI 001b0 013n1 017n1 019b1 008n0  3  8°  0   

11 Brusadelli Andrea        NC 466  MI 013b1 016b1 004n1 002b0 001n0  3  5° +50  

12 Pusterla Andrea          NC 411  MI 003b0 006n1 007b1 001n0 005b0  2  15° +45  

13 Remedi Valentino         NC 405  MI 011n0 010b0 009n1 017b0 006n1  2  17° -4   

14 Castellucci Leonardo     NC 401  MI 005b0 009n1 003b0 015n1 016b1  3  9° +54  

15 Leoncini Filippo         NC 366  MI 006n1 004b0 008n0 014b0 020b1F  2  11° -4   

16 Fossati Andrea           NC 310  MI 007b0 011n0 020b1F 006b1 014n0  2  16°  0   

17 Cotugno Matteo           NC 241  MI 008n0 020b1F 010b0 013n1 007b0  2  12° +9   

18 Monacelli Ludovico       NC -909 MI 009b1 003n1 001b1 005n1 002n0  4  3° +5   

19 Conti Daniele            NC -1   PV 020b1F 005n0 006b0 010n0 009b0  1  18° -4   

20 Zz - Forfait             ** 0    ** 019n0F 017n0F 016n0F 009n0F 015n0F  0  20°
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Accademia Scacchi Milano         CIG U16                          Milano 14/12/2014             

Qualificazioni CIG U16 Percentuale 10

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[CIG U16]

n. Giocatore ct. Citta Prov. Società Data Nasc.

8 CLERICI DIEGO            NC CO A.D. SCACCHI 'CITTA' DI COMO' 18/12/02 CM

9 DE CHIARA MARTA          NC ALBAIRATE    MI ASD Accademia Scacchi Milano 09/01/01 CF

10 FRACASSI ROBERTA         NC MAGENTA      MI ASD Accademia Scacchi Milano 06/05/00 AF

1 LACAMBRA GEM ELIJAH XERXE 3N MILANO       MI ASD Accademia Scacchi Milano 11/01/05 PM

18 MONACELLI LUDOVICO       NC MI A.S.D.IL CASTELLETTO 01/01/04 GM

2 POZZARI SIMONE           NC              MI A.S.D.IL CASTELLETTO 05/10/06 PM
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Accademia Scacchi Milano         Challenge dei Pulcini            Milano 14/12/2014             

Classifica al turno 5

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Challenge]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 5 Ferrazza Francesco       NC 96   M 05 P              MI ------------ 4 11,5 1,5 4 +99  452 

2 3 Eleni Nicolo'            NC 170  M 05 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 12,5 1,5 3 +36  294 

3 11 Beia Massimo             NC 104  M 05 P              MI ------------ 3,5 12,5 1 3 +63  320 

4 12 Beia Simone              NC 223  M 05 P              MI ------------ 3,5 12,5 1 2 +23  296 

5 10 Borraccino Luca          NC 264* M 06               MI ------------ 3,5 10 0,5 3 +5   264 

6 1 Pedrazzini Nikita        NC 324  M 04 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 12,5 0,5 3 -27  217 

7 4 Magli Leonardo           NC 137  M 02 C MI Asd Chess Project 2,5 12 1 2 . -4   119 

8 8 Cerina Erika             NC 41* M 05               MI ------------ 2 7,5 0,5 2 -4   41  

9 2 Macchi Thomas            NC 299  M 05 P              MI ------------ 1,5 14 2 1 -81  30  

10 9 Cane Alessandro          NC 1* M 06               MI ------------ 1,5 12 0,5 1 -18  1   

11 6 Remedi Elisa             NC 1    F 08 M              MI ------------ 1 11,5 0,5 1 -36  1   

12 7 Leoncini Alessia         NC 1* M 06               MI ------------ 0,5 10 1 0 -54  1   
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Accademia Scacchi Milano         Challenge dei Pulcini            Milano 14/12/2014             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis 17   
[Challenge]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Pedrazzini Nikita        NC 324  MI 007n1 005b1 011n0 012b0 002n1  3  6° -27  

2 Macchi Thomas            NC 299  MI 008b1 003n0 010b½ 005n0 001b0  1.5 9° -81  

3 Eleni Nicolo'            NC 170  MI 009n1 002b1 012n½ 011b1 005b0  3.5 2° +36  

4 Magli Leonardo           NC 137  MI 012n½ 011b0 006b1 009n1 010b0  2.5 7° -4   

5 Ferrazza Francesco       NC 96   MI 010b1 001n0 009b1 002b1 003n1  4  1° +99  

6 Remedi Elisa             NC 1    MI 011n0 012b0 004n0 007b1 008n0  1  11° -36  

7 Leoncini Alessia         NC -1   MI 001b0 010n0 008b0 006n0 009b½  .5 12° -54  

8 Cerina Erika             NC -41  MI 002n0 009b0 007n1 010n0 006b1  2  8° -4   

9 Cane Alessandro          NC -1   MI 003b0 008n1 005n0 004b0 007n½  1.5 10° -18  

10 Borraccino Luca          NC -264 MI 005n0 007b1 002n½ 008b1 004n1  3.5 5° +5   

11 Beia Massimo             NC 104  MI 006b1 004n1 001b1 003n0 012b½  3.5 3° +63  

12 Beia Simone              NC 223  MI 004b½ 006n1 003b½ 001n1 011n½  3.5 4° +23  
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